吉林省科技厅关于征集 2024 年度吉林省科

技发展计划医药健康领域项目指南建议的

通知

各有关单位：

  为深入实施创新驱动发展战略，加快医药强省建设，推动医药健

康产业高质量发展，根据省科技厅《关于开展 2024 年度吉林省科技

发展计划项目指南编制工作的通知》要求，医药健康产业处现面向全

省各有关单位征集医药健康领域项目指南建议，现将有关事项通知如

下：

  一、征集范围

  围绕我省中药材规范化生产基地建设、中药材大健康产品（特医

食品、保健食品、医疗机构制剂、化妆品等）、中成药、生物药、化

学药、医疗仪器与器械、医用健康材料、制药设备与检测仪器等医药

健康领域支持重点，广泛征集项目建议，主要开展关键核心技术及产

品攻关，集中力量突破一批制约产业发展的“卡脖子”技术问题，转

化一批具有竞争力的科技成果，为加快推进医药强省建设提供科技支

撑。

  二、相关要求

  （一）请各有关单位认真组织编写项目建议书（格式见附件），

突出重点、条理清晰、精炼扼要，字数控制在 1500 字以内。

  （二）项目建议书采取网络征集方式，不受理纸件，项目建议书

电子版请于 2023 年 2月 20 日 12:00 前发送至指定邮箱。

  三、联系方式

  项洪彪 0431-88972482

  王媛媛 0431-88955355

  电子邮箱：kjtyyc@163.com